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Экспликация помещений

Наименование помещенийп/п

1

N Площадь,

м2

Кат.
поме-
ще-
ния
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Участок приемки и зачистки сырья (рыба)

Моечная внутрицеховой тары и инвентаря
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56

Камера охлаждения

Моечная

Участок по переработке рыбы

и дез.средств

Помещение для подговки овощей

Помещение для приготовления соусов

Помещение для подготовки круп

Экспедиция

Ремонтный участок

Склад готовой продукции

Химическое отделение

Весовая

Коридор

для мужчин

Преддушевая

Душевая

Санузел

Сушка специализированной обуви

 для мужчин

 для женщин

Преддушевая

Душевая

Санузел

Сушка спец. обуви 

для женщин

Стирка, сушка и хранение и чистого белья

Компрессорная

Венткамера

Кладовая чистого белья

Кладовая дез. средств

Кладовая фартуков

Кабинет

Комната отдыха

Мини-котельная

для территории
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Экспликация помещений1

Водомерный узел

и дез.средств
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Переговорная

438.81

Стены наружные из панелей металлических
ПС Х.1190.150-0,5С.Пх0,5С.П-М Серия Б1.030.2-6.08 по СТБ 1808-2007
(наружные сэндвич-панели толщиной 150мм с утеплителем минераловатных
плит фактический предел огнестойкости в соответствии с сертификатом
соответствия №BY/112 02.01. 088 03713 от 05.02. 2020 - EI 90-К0)
Термическое сопротивление стен равно 3,46м2*°С/Вт

Условные обозначения
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Перегородки в помещениях из панелей металлических
СТБ 1807-2007 и СТБ 1806-2007
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Участок хранения и подготовки тары

Автоклавная 

0.000

29.70

24.19

2

311.22

6

5

13.50

11.68

58

57

Участок дефростации

Участок разделки

Камера отходов

3

54.04

66.13

10.39

29.70
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438.81

54.04
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49.23
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104.09
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68.80

В4104.09

Кладовая грязного белья В4

7.40

6.02

29.61

51.98

Электрощитовая 29.58 В4

3.79

23 2255
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Условные обозначения

Санитарно-бытовая зона

Технологическая зона

Административная зона

Инженерная зона

ООО "Научно -производственное объединение

"ПроектКонцепт "

32

51

1.33

-0.750
Кладовая уборочного инвентаря, моющих 

Гардероб уличной и домашней одежды

Гардероб рабочей и спец. одежды 

Гардероб уличной и домашней одежды

Гардероб рабочей и спец. одежды 

Кладовая уборочного инвентаря, моющих 

Кладовая уборочного инвентаря


